
 

Smlouva č. OBE/16/12/149 

  

 N09PSObj_RPTEXT01 21.12.2016 13:18:59 Strana:1/1 
    

Objednatel: Dodavatel: 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace GE Medical Systems Česká republika, s.r.o. 

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Michle, Vyskočilova 1422/1a 

674 01 Třebíč 14000 Praha 

IČ: 00839396 IČ: 63991306 

DIČ:CZ00839396 DIČ: CZ63991306 

 

Datum vystavení objednávky: 20.12.2016 

Datum dodání: 30.12.2016 

Místo dodání: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 

Způsob dodání: oprava na pracovišti - akutní 
  

Předmět:  

 Oprava CT přístroje spirálního MDCT Bright Speed Elite - RDG-CT 

  

  

Cena celkem bez DPH:  174 464,62 

DPH:  36 637,57 

Cena s DPH:  211 102,19 
  

 

Práce: V návaznosti na OBE/16/12/134 a servisní diagnostiku závady objednáváme opravu CT 
přístroje spirálního MDCT BrightSpeed Elite, výrobní č. 8922YC7, inventární č. 7584, pro RDG 
CT pracoviště Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace. 
 
Jedná se o opravu v souladu s nabídkou č. 04888252 ze dne 20.12.2016, v celkové částce 
211.102,19 Kč včetně DPH. Nabídka je nedílnou součástí této smlouvy. 

  
  

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – 
Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

 

   

 

 

 

 

 Dne: 21.12.2016                                                                                     Dne: 21.12.2016 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

    

 Objednatel: 

 

Ing. Eva Tomášová 
Ředitelka 

 Dodavatel: 
 

Jan Novák, Mgr. Libor Ševčík 
Jednatelé 

 

 



g 
 
GE Medical Systems ČR s.r.o. 
                               Vyskočilova 1422/1a, 140 28 Praha 4 – Michle  
                               IČO: 63991306, DIČ: CZ63991306 
                               tel:  800 120 180 
                               fax: +420 224 446 161       
  servis.gehc@ge.com                                                  

  

NABĺDKA 
  
Odběratel   : 

600033 

NEMOCNICE TŘEBÍČ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE PURKYŇOVO NÁM. 133/2        
674 01 - TŘEBÍČ 

Reference   :        600033 
Nabídka číslo   :  04888252                                                                        052  
Popis nabídky : výměna dílů  
Zařízení   :      600033CT02 - CT HINO BR 
  

Typ Popis Množ. Cena/jedn. DPH Celková cena 

I 2225004-9 73GB 15000 RPM SCAN DATA DRIVE  2,00 77674.81 21,00 155349.62 
A SERVISNI PRACE  5,00 2880.00 21,00 14400.00 
3 CESTOVNE  1,00 4715.00 21,00 4715.00 
         

CELKEM: 174464,62, -Kč    
CELKEM včetnĕ DPH: 211102,19 , -Kč 

  
Platba :  Převodním příkazem do Royal Bank of Scottland, číslo čtu: 0209090/5400 

Platnost :           Tato cenová nabídka zůstává v platnosti po dobu 14 dnů. 
Prosím potvrďte přijetí této nabídky jejím potvrzením nebo vystavením samostatné objednávky. 
  
František Janda  
  
Zkrácené obchodní podmínky: 

1. Standarní pracovní doba je od 8:00 do 17:00. Při překročení této doby bude fakturován příplatek za přesčas.  
2. Počet hodin práce se může lišit v závislosti na průběhu opravy.  
3. Celkový počet hodin je kalkulován jako počet všech byť i jen započatých hodin práce.  
4. Použitý náhradní díl zůstává majetkem Dodavatele až do úplného zaplacení Odběratelem.  
5. Záruční doba na dodané náhradní díly a provedenou práci je 6 měsíců.  
6. Smluvní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené Dodavatelem s datem splatnosti 14 dnů, pokud nenů 

dohodnuto jinak.  
7. V případě překročení data splatnosti je Dodavatel oprávněn fakturovat úrok z prodlení ve výši 0.1% dlužné částky za 

každý den prodlení.  
8. V případě nedodržení platebních podmínek definovaných nabídkou, bude pohledávka automaticky postoupena 

následnému věřiteli.  
9. Potvrzením této nabídky, odběratel přistupuje na obchodní podmínky uvedené výše. 


